
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ JEDNODENNÍ
CESTOVNÍHO RUCHU 

NÁZEV 
ZÁJEZDU LEGOLAND GÜNZBURG
Pořadatel: 

 

 
Zákazník (škola, instituce, firma, individuální cestující, objednavatel):

NÁZEV ŠKOLY: 
  Základní škola Fryčovická

ADRESA (ULICE, MĚSTO, PSČ) 

   Fryčovická 462, 199 00, Praha 9 
ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ 
SKUPINY: 
(PEDAGOGICKÝ DOZOR) 

J

E-MAIL 1 

E-MAIL 2  

POČET CESTUJÍCÍCH: TUTO ČÁST VYPLNÍ 
SEZNAM CESTUJÍCÍCH 

  

Studenti 
cena/počet 

Doprovod pedagog  

Další osoby 
Součty cen, pří

CELKEM 

DPH: Účtování služeb cestovního ruchu se řídí zvláštním režimem dle § 89.
zašle CA nejpozději 15 dnů před splatností na email ekonom@zsfrycovicka.cz
 

ZAJIŠTĚNÍ JEDNODENNÍ EXKURZE DO ZAHRANIČÍ
CESTOVNÍHO RUCHU 18/2025 

 

LEGOLAND GÜNZBURG TERMÍN 
25. 6. 2025 
STŘEDA 

Cestovní agentura:  
Cestovní agentura Výuka Jinak 
Písečná 452/8, 182 00 Praha 8 
IČO 88730069 
DIČ CZ7
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Č. účtu: 
mobil: 
e-mail:
 

instituce, firma, individuální cestující, objednavatel):  

Základní škola Fryčovická IČO 

Fryčovická 462, 199 00, Praha 9 - Letňany 
DATUM 
NAROZENÍ:

TEL 1:

TEL 2: 

TUTO ČÁST VYPLNÍ CA, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SM

 Cena Příplatek 

Součty cen, pří

146 640,00 Kč

 Částka 
Záloha  0,00 Kč
Doplatek 146 640,00 Kč

tování služeb cestovního ruchu se řídí zvláštním režimem dle § 89. Předpis k úhradě/proforma fakturu 
zašle CA nejpozději 15 dnů před splatností na email ekonom@zsfrycovicka.cz 

EXKURZE DO ZAHRANIČÍ ČI SLUŽEB 

 ČÍSLO 
ZÁJEZDU 2401 

Cestovní agentura Výuka Jinak – Patrik Sičák 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

63832151 

DATUM 
NAROZENÍ: 

TEL 1:  
   

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SMLOUVY JE 

 Sleva 

 

 
 

146 640,00 Kč 

Datum 
0,00 Kč   

640,00 Kč 10.06.2025 
Předpis k úhradě/proforma fakturu 



 
 
Služby zahrnuté v ceně:  
Doprava: autokarem, 

Pojištění: Česky hovořící delegát 
V ceně není 
 
Pokyny k odjezdu zasílá CA 10 dnů před odjezdem. 
 
Koná se za každého počasí. Mnoho atrakcí je pod střechou. Je nutné s sebou mít dle předpovědi počasí také oblečení do 
deště, pláštěnky a kalhoty. 

Program zájezdu v příloze 1  
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Publikující stranou je objednatel.  Provozovatel poskytne objednateli  smlouvu 
ve formátu umožňující zveřejnění  (DOC, DOCX). Pokud některé části smlouvy ubytovatel považuje za obchodní 
tajemství, pak tuto část pro zveřejnění znečitelní. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb. 
 
 

Zákazník podpisem této cestovní smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez výhrad souhlasí 
se Všeobecnými podmínkami cestovní agentury uvedenými dále ve smlouvě, dále s rozsahem pojištění, které je 
součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se 
k uvedenému zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn zastupovat ostatní přihlášené osoby jako 
spolucestující a že jim předá všechny potřebné informace a materiály k zájezdu. Cestovní agentura neručí za 
případné neplatné doklady cestujících a není v její moci zaručit vpuštění zákazníků do dané země.  

 

 

V  DNE   
PODPIS 

ZÁKAZNÍKA 
 
 

 

V PRAZE  DNE 10. 4. 2025  
ZA CA

PATRIK SIČÁ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha 1                           

LEGOLAND Günzburg se nachází v Bavorsku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ JEDNODENNÍ EXKURZE DO 
ZAHRANIČÍ ČI SLUŽEB CESTOVNÍHO RUCHU 

PATRIK SIČÁK – Cestovní agentura Výuka Jinak, Písečná 452/8, 182 00 Praha 8 
IČO 88730069 



6. Reklamace služeb 

7. Pojištění 

8. Závěrečné ustanovení 

 


